ea ad amore asperitas paupertas et vilitas. Benignitas autem est quodam dulcor animi excludens oem nequitia et habilitas anima ad benivolentiam: tolerantiam et internam leticiam. Hec tria sunt tibi arma/ ut scz sis strenuus abuendo negligenter et ad opus etiam durum et arduum strenuus ad incipiendum. Sis deinde seuerus/ ut cu iam pugnare contra vitia arripueris et eorum fortitudinem in te per experientiam sentias: quam aliter vix setire potes: noli cedere: noli fugam arripere: sed inceptum viriliter persequere: seuerissime concupiscentias insequere: usque ad intermissionem/ usque dum deficiant. Sis tertio benignus ut cum frequenter vulnera suscipias et sepe deuiceris: noli cadere in animi perturbationem: in malaz tristiciam: in dejectionem: in desperationem. Hec tria arma si habueris non sit tibi cura quod paucus sit numerus tuorum contra tot cateruas vitorum. Celo enim est victoria: et eque difficile est domino vincere in multis et in paucis. Attende Jonathan filium Saulis cum suo amigero dumtaxat plurimos occidente. Judam machabeum Jonathan et Simonem fratres. Gedeonem aliosque plures milites strenuos non in se: sed in domino sperantes cum paucis multos occidentes.

**Q**uod in spualib exercitijs proficiet sit expediens vel necessarium habere ductorem virum spiritualem. **Capi. l.**

**S**ed quod ut audisti circa promissas ascensiones sunt vie multe et inter ipsas ea quod dicit ad vitam difficult agnoscit: noli sine ductore ascendere: noli sine doctore incedere quod et viam nouerit/ et astutias hominum non ignorat. Solet deus hominem per homines

frequentē instruere/et ad rectas ascensiones et veras  
vias admonere. **E**cce illi q̄ sibi p̄fidit et sol⁹ sine docto-  
re icedit. **N**ā leuiter incidit in venator laq̄os/et cu⁹  
inciderit nō habet subleuantē. **I**git ad nr̄am humili-  
atiōz vult vt doctores seq̄mur. **S**ic enī totū p̄l̄m  
Israēliticū p̄ Doyſen ductorē iduxit ad terrā pro-  
missionis:cui⁹ cōſilio popul⁹ oia faciebat:cui⁹ mo-  
nitiō acq̄escebat. **S**ic Loth de zodomis nō p̄ ſeip̄z:  
ſ p̄ ductorē ſ. angelicū coḡit exire:et ascensū monit  
ascendere. **S**ic xp̄s Cornelii p̄ ſe non instruxit:ſ ad  
Petrū iſtruēdū deſlinauit. **S**ic Pauluz direxit ad  
Ananiam. **E**t hoc ē qđ ait ille deuotus eunuch⁹ legēs  
in curru Eſaiam. **Q**uō ait pōſtū intelligere: niſi ali-  
quis me docuerit:et innumera talia reperiſ in ſcrip-  
turis. **I**git cū ascensiones i corde diſponis celū ascē-  
ſurus/ductore ſibi elige hoīez ſpūale: cui⁹ eruditioē  
cui⁹ monitiōe et examinatiōe oia tua exercitia p̄fice-  
re ſtudeas et adimplere. **D**ec ē doctrina tutiſſima t  
sanctor patrū ſententia antiquitus approbata.